
Seksioni III: Termat dhe kushtet e kontratës 

   

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri        Instituti i Mjekësisë Ligjore   

Adresa        Rr. Dibrës nr.370 

Tel/Faks      ___________________________   

E-mail         info@mjekesialigjore.gov.al  

Ueb-faqe     ëëë.mjekesialigjore.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 05974-05-21-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbledhja, transporti dhe asgjësimi i mbetjeve 

spitalore 

 

5. Fondi limit: 2,028,333 Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja e kontratës është deri 31.12.2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (03/06/2024)   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


